[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУЙСКИЙ РАЙОН

Тридцать четвертая    внеочередная  сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения

«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 275
п. Северомуйск                                                 16 октября 2013 года

О внесении изменений в решение Совета  депутатов
 муниципального образования  городского поселения
 «Северомуйское» №245  от 27.06.2013 года

 «О внесении изменений в  бюджет городского поселения «Северомуйское» на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

               Рассмотрев и обсудив  изменения  в бюджет муниципального образования городского поселения «Северомуйское» на 2013 год и плановый период 2014-2015г.г., представленные администрацией городского поселения «Северомуйское», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
1.    Внести  в решение Совета  депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»  № 245  от 27.06.2013 года «О внесении изменений в бюджет муниципального образования городского поселения «Северомуйское» на 2013 г. и на плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 1 изменить и  изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования       городского поселения «Северомуйское» на 2013 год:
-общий объём доходов в сумме 23348,36 тыс.руб., в том числе налоговые   и неналоговые доходы в сумме 3572,00 тыс.руб, и безвозмездные поступления  в сумме 19776,36 тыс.руб.
-общий объём расходов в сумме 23918,84  тыс.руб,
-дефицит бюджета  в сумме 570,48  тыс.руб.
2.   Приложения № 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям  №  1,2,3,4,5.
3.    Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом муниципального образования городского поселения «Северомуйское» путём размещения в Северомуйской библиотеке и на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Северомуйское» в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

городского поселения «Северомуйское»                               Т.В.Черникова

  Глава муниципального образования

  городского  поселения «Северомуйское»                             В.В.Рудич